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예 산 총 칙

제 1 조   2015회계연도 서울미디어대학원대학교 산학협력단 추가경정현금예산

          총액은 수입, 지출 각각 558,000천원으로 한다.

제 2 조  2015회계연도 서울미디어대학원대학교 산학협력단 추가경정현금예산

         편성 기본방침은 다음 각 호와 같다.

           1. 연구비 수주액 증가 등에 따른 수입 및 지출액 조정

           2. 결산에 따른 전기 이월자금액 조정

           3. 동일한 관내에서 항목간 전용의 경우 산학협력단장의 승인을 받아야 한다.

           4. 관간의 전용은 산학협력위원회의 승인을 받아야 한다.

제 3 조   2015회계연도 서울미디어대학원대학교 산학협력단 추가경정현금예산의 

          수입・지출 상세한 내용은 예산목별 명세서와 같다.



2015회계연도 추가경정현금예산 총괄표
                                                                           

                                                               단위 : 천원

수   입

구  분 추경예산 % 본예산 증감 내   용

연구 수익 250,000 44.7 132,800 117,200
정부지원 및 기업체, 

외부기관 연구비 수익

재산권 수익 7,000 1.3 - 7,000 노하우 이전 수익

임대료 수익 74,160 13.3 82,000 -7,840
산학협력기업
임대료 수익

간접비 수익 10,178 1.8 8,000 2,178
연구비

간접비 수익

운영외 수익 4,320 0.8 40,000 -35,680
고유목적준비금 전입

/ 이자 및 잡수익

기초의 현금 212,342 38.1 137,200 75,142 전기 이월자금

수입  총계 558,000 100 400,000 158,000

지   출

구  분 추경예산 % 본예산 증감 내   용

연구비 170,000 30.5 137,000 33,000
정부지원 및 기업체, 

외부기관 등 연구비 지출

간접비 사업비 10,400 1.9 4,400 6,000
성과급 및

기관 공통경비

일반관리비 82,000 14.7 82,000 0
시설관리비 및 산단 

운영비 등

운영외비용 300 0.1 8,600 -8,300 연구관련 환수 및 반납액

학교회계전출금 35,000 6.3 35,000 0 대학전출금

기말의 현금 260,300 46.5 133,000 127,300 차기 이월자금

지출  총계 558,000 100 400,000 158,000



추가경정현금예산서 (요약)



(단위 : 원)

관 항 목 세목 세세목

558,000,000      400,000,000      400,000,000      158,000,000      

       345,658,194        187,658,194        262,800,000          82,858,194

345,658,194        187,658,194        262,800,000        82,858,194          

1)산학협력수익현금유입액 182,160,000        139,160,000        164,800,000        17,360,000          

101,000,000        65,000,000          82,800,000          18,200,000          

(3)지식재산권수익 7,000,000            -                        -                        7,000,000            

(4)설비자산사용료수익 74,160,000          74,160,000          82,000,000          7,840,000-            

149,000,000        37,000,000          50,000,000          99,000,000          

149,000,000        37,000,000          50,000,000          99,000,000          

10,178,194          8,000,000            8,000,000            2,178,194            

5,678,194            6,000,000            7,000,000            1,321,806-            

4,500,000            2,000,000            1,000,000            3,500,000            

4,320,000            3,498,194            40,000,000          35,680,000-          

4,320,000            3,498,194            40,000,000          35,680,000-          

558,000,000      400,000,000      400,000,000      158,000,000      

       297,700,000        222,400,000        267,000,000          30,700,000

297,700,000        222,400,000        267,000,000        30,700,000          

1)산학협력비현금유출액 78,000,000          40,000,000          76,000,000                        2,000,000

78,000,000          40,000,000          76,000,000          2,000,000            

92,000,000          61,000,000          61,000,000                   31,000,000

92,000,000          61,000,000          61,000,000          31,000,000          

10,400,000          4,400,000            4,400,000            6,000,000            

(1)인력지원비 8,400,000            2,400,000            2,400,000            6,000,000            

(2)연구지원비 2,000,000            2,000,000            2,000,000            -                        

82,000,000          82,000,000          82,000,000          -                        

(1)일반관리비 82,000,000          82,000,000          82,000,000          -                        

300,000               -                        8,600,000            8,300,000-            

(1)운영외비용 300,000               -                        8,600,000            8,300,000-            

35,000,000          35,000,000          35,000,000          -                        

47,958,194       34,741,806-       4,200,000-         52,158,194       

212,341,806      212,341,806      137,200,000      75,141,806       

260,300,000      177,600,000      133,000,000      127,300,000      Ⅴ.기말의현금

자금지출예산 총계

(1)산학협력연구비

2)지원금사업비현금유출액

(1)지원금연구비

3)간접비사업비현금유출액

4)일반관리비현금유출액

5)운영외비용현금유출액

Ⅱ.현금유출액

1.운영활동으로인한현금유출액

Ⅲ.현금의증감

Ⅳ.기초의현금

자금수입예산 총계

(2)지원금

6)학교회계전출금현금유출액

5)운영외수익현금유입액

(1)운영외수익

3)간접비수익현금유입액

(1)산학협력

2)지원금수익현금유입액

(1)연구수익

Ⅰ.현금유입액

1.운영활동으로인한현금유입액

(1)연구수익

2015회계연도 산학협력단 추가경정현금예산서

제 7(당)기   2015년 3월 1일부터      2016년 2월 29일까지
제 6(전)기   2014년 3월 1일부터      2015년 2월 28일까지

과목 추경예산액
(A)

변동예산
(1차)

본예산액
(B)

증감
(A-B)



추가경정현금예산서 (세부) (현금유입)



(단위 : 원)

관 항 목 세목 세세목

       345,658,194        187,658,194        262,800,000          82,858,194

345,658,194        187,658,194        262,800,000        82,858,194         

1)산학협력수익현금유입액 182,160,000        139,160,000        164,800,000        17,360,000         

101,000,000        65,000,000         82,800,000         18,200,000         

①정부연구수익 57,000,000         25,000,000         40,000,000         17,000,000         

○ 국가 및 지방자치단체 수탁 연구용역 57,000,000          

    - 교육부, 서울시 등 정부 산하기관 57,000,000          

②산업체연구수익 44,000,000         40,000,000         42,800,000         1,200,000           

○ 기타 산업체 등 수탁 연구용역 44,000,000          

    - 일반 기업 등 44,000,000          

(3)지식재산권수익 7,000,000           -                       -                       7,000,000           

①지식재산권실시수익 7,000,000           7,000,000           

○ 지식재산권 실시 및 대여 수익 7,000,000            

    - 지식재산권 실시 및 대여 7,000,000            

(4)설비자산사용료수익 74,160,000         74,160,000         82,000,000         7,840,000-           

②임대료수익 74,160,000         74,160,000         82,000,000         7,840,000-           

○ 토지 및 건물 등 임대료 수익 74,160,000          

    - 임대료 수입(산학협력 입주업체 월6,180,000원) 74,160,000          

149,000,000        37,000,000         50,000,000         99,000,000         

149,000,000        37,000,000         50,000,000         99,000,000         

①정부연구수익 149,000,000        37,000,000         50,000,000         99,000,000         

○ 국가 및 지방자치단체 수탁 연구용역 149,000,000        

    - 교육부, 서울시 등 정부 산하기관 149,000,000        

10,178,194         8,000,000           8,000,000           2,178,194           

5,678,194           6,000,000           7,000,000           1,321,806-           

①산학협력 연구수익 5,678,194           6,000,000           7,000,000           1,321,806-           

○ 산학협력 연구수익 중 간접비 수익 5,678,194            

    - 산업체 및 정부 연구 간접비 수익 5,678,194            

4,500,000           2,000,000           1,000,000           3,500,000           

①연구수익 4,500,000           2,000,000           1,000,000           3,500,000           

○ 지원금 연구수익 중 간접비 수익 4,500,000            

    - 정부연구 및 산업체 간접비 수익 4,500,000            

4,320,000           3,498,194           40,000,000         35,680,000-         

4,320,000           3,498,194           40,000,000         35,680,000-         

이자수익 3,500,000           3,000,000           1,500,000           2,000,000           

○ 예금이자 수익 3,500,000            

    - 임대보증금, 운영비 등 3,500,000            

고유목적사업준비금환입액 -                       -                       37,000,000         37,000,000-         

○ 고유목적사업준비금 환입 -                        

    - 고유목적사업준비금 (2011년 적립 간접비)

기타운영외수익 820,000              498,194              1,500,000           680,000-              

○ 기타 운영외 수익 820,000               

    - 연구비 관련 환수 및 반납분 820,000               

47,958,194       34,741,806-       4,200,000-         52,158,194       

212,341,806     212,341,806     137,200,000     75,141,806       

16,909,510          17,000,000          ○ 과제비 이월자금 16,909,510          

99,713,035          60,000,000          ○ 기타운영비 이월자금 99,713,035          

5,239,062            6,700,000            ○ 2014년 간접비 적립분 이월 5,239,062            

74,980,199          38,000,000          ○ 2013년 이전 간접비 적립분 이월(학교회계전출금 등) 74,980,199          

15,500,000 15,500,000 ○ 산학협력 입주업체 임대보증금 이월 15,500,000

558,000,000     400,000,000     400,000,000     158,000,000     

(1)운영외수익

추경예산액
(A)

본예산액
(B)

증감
(A-B)

(1)연구수익

(1)연구수익

(2)지원금

변동예산
(1차)

Ⅲ.현금의증감

Ⅰ.현금유입액

1.운영활동으로인한현금유입액

2)지원금수익현금유입액

3)간접비수익현금유입액

(1)산학협력

5)운영외수익현금유입액

과목

Ⅳ.기초의현금

산출근거

자금수입예산 총계

2015회계연도 산학협력단 추가경정현금예산서(세부)

제 7(당)기   2015년 3월 1일부터      2016년 2월 29일까지
제 6(전)기   2014년 3월 1일부터      2015년 2월 28일까지



추가경정현금예산서 (세부) (현금유출)



(단위 : 원)

관 항 목 세목 세세목

       297,700,000        222,400,000        267,000,000          30,700,000

297,700,000        222,400,000        267,000,000        30,700,000         

1)산학협력비현금유출액 78,000,000         40,000,000         76,000,000                      2,000,000

78,000,000         40,000,000         76,000,000         2,000,000           

①인건비 ○ 인건비(프리랜서 등 외부 연구원 인건비) 40,000,000          

②학생인건비 ○ 인건비(학사.석사.박사 과정 인건비) 15,000,000          

③연구장비.재료비 ○ 연구장비.재료비(자산화 장비 제외) 4,000,000            

④연구활동비 ○ 연구활동비 7,000,000            

⑤연구과제추진비 ○ 연구과제추진비 8,000,000            

⑥연구수당 ○ 연구수당 4,000,000            

92,000,000         61,000,000         61,000,000                  31,000,000

92,000,000         61,000,000         61,000,000         31,000,000         

①인건비 ○ 인건비(프리랜서 등 외부 연구원 인건비) 15,000,000          

②학생인건비 ○ 인건비(학사.석사.박사 과정 인건비) 35,000,000          

③연구장비.재료비 ○ 연구장비.재료비(자산화 장비 제외) 15,000,000          

④연구활동비 ○ 연구활동비 20,000,000          

⑤연구과제추진비 ○ 연구과제추진비 5,000,000            

⑥연구수당 ○ 연구수당 2,000,000            

10,400,000         4,400,000           4,400,000           6,000,000           

(1)인력지원비 8,400,000           2,400,000           2,400,000           6,000,000           

②연구개발능률성과급 8,400,000           2,400,000           2,400,000           6,000,000           ○ 연구개발능률성과급(연구자 및 지원인력) 8,400,000            

    - 연구개발 능률 성과급(과제) 2,400,000            

    - 연구개발 능률 성과급(기술료등) 6,000,000            

 

(2)연구지원비 2,000,000           2,000,000           2,000,000           -                       

①기관 공통지원경비 2,000,000           2,000,000           2,000,000           -                       ○ 공통지원경비(연구 관련 기관 공통지원경비) 2,000,000            

    - 공통지원경비(산학협력단 문서 제본, 사무용품 등) 2,000,000            

82,000,000         82,000,000         82,000,000         -                       

(1)일반관리비 82,000,000         82,000,000         82,000,000         -                       

⑤일반제경비 82,000,000         82,000,000         82,000,000         -                       ○ 일반제경비(기타일반관리비용) 82,000,000          

     지급수수료(회계감사/세무조정/공익법인세무확인 등) 10,000,000          

      세금과공과(지방세, 부가가치세, 공과금 등) 19,000,000          

      수선비 및 시설 용역비 (입주업체 임대공간 유지비) 4,000,000            

      강서센터 일반관리비(월 3,300,000원) 40,000,000          

      복리후생비(야근 식대 등) 1,500,000            

      여비교통비(근거리 및 출장) 1,500,000            

      교육훈련비 2,000,000            

      회의비 및 업무추진비 1,500,000            

      산학협력단 비품구입 및 수선비 등 1,200,000            

      기타 회계문서 제본비 800,000               

      산학협력단 우편발송비(퀵서비스 등) 500,000               

300,000              -                       8,600,000           8,300,000-           

(1)운영외비용 300,000              -                       8,600,000           8,300,000-           

⑦고유목적사업준비금전입액 -                       8,600,000           8,600,000-           ○ 고유목적사업준비금전입액 -                        

    - 고유목적사업준비금(과제 간접비 산단 적립액)

    - 고유목적사업준비금(예금 이자 등)

⑧기타운영외비용 300,000              300,000              ○ 기타 운영외 비용 300,000               

    - 연구비 관련 환수 및 반납분 300,000               

35,000,000         35,000,000         35,000,000         -                       ○ 산학협력단의 대학 지원금 35,000,000          

260,300,000     177,600,000     133,000,000     127,300,000     

8,001,806            14,500,000          ○ 과제비 이월자금 92,902,404          

100,000,000        60,000,000          ○ 기타운영비 이월자금 100,000,000        

-                        -                        ○ 2015년 간접비(지식재산권) 적립분 이월 8,000,000            

45,000,000          43,000,000          ○ 2015년 이전 간접비 적립분 이월(학교회계전출금 등) 43,897,596          

15,500,000          15,500,000          ○ 산학협력 입주업체 임대보증금 이월 15,500,000

558,000,000     400,000,000     400,000,000     158,000,000     자금지출예산 총계

5)운영외비용현금유출액

6)학교회계전출금현금유출액

(1)지원금연구비

3)간접비사업비현금유출액

4)일반관리비현금유출액

Ⅱ.현금유출액

1.운영활동으로인한현금유출액

(1)산학협력연구비

2)지원금사업비현금유출액

추경예산액
(A)

Ⅴ.기말의현금

산출근거
본예산액

(B)
증감

(A-B)

2015회계연도 산학협력단 추가경정현금예산서(세부)

제 7(당)기   2015년 3월 1일부터      2016년 2월 29일까지
제 6(전)기   2014년 3월 1일부터      2015년 2월 28일까지

과목 변동예산
(1차)



내부결재서류 및 산학협력위원회 회의록
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